香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZHEJIANG LEAPMOTOR TECHNOLOGY CO., LTD.
浙 江 零 跑 科 技 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9863）

自願公告

創始人團體作出的自願禁售承諾

本公告乃由浙江零跑科技股份有限公司自願作出。

基於對本公司未來發展的信心，為促進本公司持續、穩定、健康發展，維護廣
大公眾投資者利益，朱江明先生 (本公司創始人、董事長兼首席執行官 )及其配
偶劉雲珍女士、傅利泉先生及其配偶陳愛玲女士自願承諾，自本公告日起未來
10年內不以任何方式轉讓或減持其持有的本公司股份。

承董事會命
浙江零跑科技股份有限公司
創始人、董事長兼首席執行官

朱江明先生

香港，2023年10月31日（星期二）

於本公告日期，董事會包括執行董事朱江明先生、吳保軍先生及曹力先生；非
執行董事金宇峰先生；以及獨立非執行董事付于武先生、黃文禮博士及萬家樂
女士。